
UCHWAŁA NR XLII/22/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 6.936,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) subwencje ogólne z budżetu państwa. Zmniejszenia dochodów dokonano na podstawie pisma 
z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4750.2.2023 z dnia 24.02.2023 r. w kwocie 6.936,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 151.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 15.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 37.500,00 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 96.000,00 zł; 

4) oświatę i wychowanie - 3.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 40.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 40.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 118.436,00 zł do kwoty 7.292.789,06 zł. 
2. Zwiększony deficyt budżetu Gminy pokryty będzie: 

1) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 118.436,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 118.436,00 zł do kwoty 7.292.789,06 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 118.436,00 zł. 

§ 6. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
6.691.621,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.691.621,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89607626-F561-4EC5-81F7-FD384770F3E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/22/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  6.936,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  6.936,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  6.936,00 

Razem:  6.936,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89607626-F561-4EC5-81F7-FD384770F3E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/22/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  15.000,00 
 40002  Dostarczanie wody  15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy sieci 

wodociągowej na terenie gminy - 15.000,00 zł   
600   Transport i łączność  37.500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  37.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  4.500,00 
   - przeprowadzenie przeglądów drogowych obiektów inżynierskich 

(przepustów) na drogach gminnych na terenie gminy - 4.500,00 zł   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  33.000,00 

   
- wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 
nr dz. ewid. 1681, 1696, 1402/228, 1262/2, 1261/2 w miejscowości 
Łukawiec - 18.000,00 zł  

 

   - wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 
nr dz. ewid. 1100 w miejscowości Łukawiec - 15.000,00 zł   

700   Gospodarka mieszkaniowa  96.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  96.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.600,00 
   - zakup materiałów w celu bieżących remontów placów zabaw na 

terenie gminy Wielkie oczy - 7.000,00 zł   

   - zakup sprzętu do monitoringu dla potrzeb świetlicy w Łukawcu - 
1.600,00 zł   

  4300 Zakup usług pozostałych  87.400,00 

   
- wykonanie płyty odbojowej oraz pochylni dla osób z 
niepełnosprawnościami przy budynku świetlicy w Majdanie 
Lipowieckim - 10.000,00 zł  

 

   - wymiana pokrycia dachowego na budynku po byłej szkole w 
Bihalach - 52.000,00 zł   

   - odtworzenie zbiornika wodnego na dz. nr ewid. 206 w miejscowości 
Żmijowiska - 20.000,00 zł   

   - zakup i montaż kamer - rynek Wielkie Oczy - 5.400,00 zł  
801   Oświata i wychowanie  3.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

   
- zakup materiałów w celu bieżących remontów placów zabaw przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach oraz Publicznej 
Szkole Podstawowej w Łukawcu - 3.000,00 zł  

 

Razem:  151.500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89607626-F561-4EC5-81F7-FD384770F3E7. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  40.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  40.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40.000,00 
   - przebudowa drogi powiatowej nr 2606R Wielkie Oczy-Żmijowiska-

Wólka Żmijowska poprzez budowę chodnika ul. Modrzewskiego w 
Km 0+020 - Km 0+475 w miejscowości Wielkie Oczy - I etap (pomoc 
rzeczowa dla Powiatu Lubaczowskiego) - 40.000,00 zł   

Razem:  40.000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89607626-F561-4EC5-81F7-FD384770F3E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/22/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

Dział Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 118.436,00 
Razem: 118.436,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89607626-F561-4EC5-81F7-FD384770F3E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

